
令和 6年 11月 1日 

お取引先様各位 

株式会社ＮＮコミュニケーションズ 

代表取締役 河野 登 

 

株式譲渡（完全子会社化）及び役員変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は平成 23年 4月の設立以降、多くのお客様にお支えいただき事業を続けて参

りましたが、この度、株式会社プロディライト <東証 グロース市場：証券コード 5580 本

社：大阪府大阪市中央区高麗橋 3 丁目 3 番 11 号 淀屋橋フレックスタワー2 階> との間に

おきまして令和 6 年 10 月 23 日付にて締結しました株式譲渡契約により、株式会社プロデ

ィライトの完全子会社となりましたのでお知らせいたします。また、令和 6年 11月 1日付

にて下記のとおり役員変更を行いましたので併せてご報告させていただきます。 

 

 これに伴い、弊社は、株式会社プロディライトの 100％子会社となりますが、お取引に何

ら影響はございません。今後はプロディライトグループの一員として協業し、事業基盤の強

化、提供価値の向上を図り更なる販売拡大を目指してまいります。 

  

 つきましては、役員をはじめ従業員一同お取引先様の信頼を第一に全力を尽くす所存で

ございますので、今後ともさらなるご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略式ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

         新株主   株式会社プロディライト 

 

         新役員   代表取締役 小南 秀光 

               取 締 役 北川 雅晴 

               取 締 役 尾島 悟 

以上 

 


